}  j f '

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 18.11.2024 № 82-р

г. Дмитриев

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города
Дмитриева Курской области № 13-р от 06.02.2024 года «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации города Дмитриева Курской
области, аппарата Дмитриевской городской Думы Курской области и

урегулированию конфликта интересов»

Руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным
Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 (с
последующими изменениями), статьей 14.1 Федерального закона от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации» (с последующими изменениями), Постановлением
Администрации города Дмитриева Курской области от 09 апреля 2018
года № 117 «О внесении изменений в Постановление Г лавы города
Дмитриева Курской области от 02 февраля 2011 года № 11 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Администрации
города Дмитриева Курской области, аппарата Дмитриевской городской
Думы Курской области и урегулированию конфликта интересов» (изм.
от 03.07.2019 № 201), Уставом города Дмитриева Курской области:

1. Внести изменения в Распоряжение Администрации города
Дмитриева Курской области № 13-р от 06.02.2024 года «О создании
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации города Дмитриева
Курской области, аппарата Дмитриевской городской Думы Курской
области и урегулированию конфликта интересов», заменить в
Приложении № 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих Администрации
города Дмитриева Курской области, аппарата Дмитриевской
городской Думы Курской области и урегулированию конфликта
интересов» слова «Чумак Светлана Анатольевна -  Начальник
отдела по общим и правовым вопросам Администрации города
Дмитриева» на «Оленина Ольга Владимировна -  Начальник отдела
по общим и правовым вопросам Администрации города Дмитриева»
и слова «Татаренкова Галина Анатольевна -  ведущий эксперт
Администрации города Дмитриева» на «Свиридова Ирина
Викторовна -  главный специалист- эксперт Администрации города
Дмитриева».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

О.В. Оленина